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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 31 daté 31.05.2024

PiER EMERIMIN E SEKRETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK, SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 31.05.2024, né mbéshtetje t& nenit
54 shkronja * ¢” dhe nenit 35 pika 3 & ligjit Nr.139/2015 daté¢ 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar, dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
Késhillit bashkiak Shkodér™,

VENDOSI:

I. Emérimin e znj. Sabina Danaj né& pozicionin e sekretares s¢ Keéshillit Bashkiak
Shkodgr.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 33 (& ligjit nr.139/2015
“Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

KRYETAR

Oltion LU

Miratuar me 30 vo
Vota Pro 30

Vota Kunder 0
Vota Abstenim 11
Zbardhur me daté 04.06.2024

Adresa: Re 13 Dlyetorr, Ne | Shkoder, weh: wuw b fikierslikoder cov.d, e-unnd kesdnthibendikiok o bonhbeJdhodor eov of,




